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De nya utmaningarna för alla organisationer

• Idag hanterar de flesta organisationer
enorma informationsmängder internt
och externt.

• Separata icke kompatibla system 
och öar av information försvårar 
ett effektivt utnyttjande av den
samlade informationen.

• Nuvarande sökfunktionalitet ger 
stora volymer svar som ofta inte
har någon relevans till det man 
egentligen söker. 

Detta leder till att det ofta tar lång
tid att hitta den information man
söker, vilket kan sänka effektiviteten
i organisationen.

Enligt flera genomförda studier 
använder många av oss idag ca
tjugo procent av vår arbetstid
till att söka information internt
och externt. 

Koncept Search & find

Search & find konceptet erbjuder
nya, effektiva verktyg för att söka 
den information vi behöver.

IBM:s Information Management erbjuder
även mer infrastrukturella lösningar för 
hur access till information kan lösas genom
nya plattformar och öppna, integrerade
miljöer.
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Verktyget Omnifind
WebSphere Information Integrator Omnifind Edition 
(Omnifind) är ett verktyg som möjliggör för företag 
och organisationer att implementera en kraftfull och 
enhetlig sökfunktionalitet som gör det enkelt att hitta 
information oavsett lagringskälla.

Den erbjuder högkvalitativ, skalbar och säker fritext-
sökning med avancerade lingvistiska algoritmer och 
rankningstekniker.

Detta underlättar för medarbetare, kunder och partners 
att hitta relevant information. Omnifind är utvecklat för 
att kunna användas tillsammans med olika typer av an-
vändarapplikationer och levereras med färdiga exempel-
portlets för sökning från WebSphere Portal.

Via väldokumenterade Java API:er kan den också ut-
nyttjas från egna Web-applikationer och portlets.

Omnifind kan förutom Websidor också kompletteras 
med separata moduler för sökning i många olika typer 
av datakällor, exempelvis Content Management system 
och relationsdatabaser. Dessutom kan Omnifind, via sin 
öppna arkitektur, kompletteras med egenutvecklade kopp-
lingar mot datakällor som inte levereras med som standard. 

Omnifind är designad för mycket hög prestanda med 
sekundsnabba svarstider för även mycket stora utsökningar. 

Produkten är skalbar och kan indexera miljontals dokument 
och samtidigt serva tusentals användare.

IBM använder själva denna teknologi för sitt intranät och in-
dexerar idag över sju miljoner Websidor och servar. I dags-
läget hanteras över 80.000 sökningar per dag med svarstider 
under sekunden.
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Om Du vill veta mer om oss eller konceptet ”Search and find” är Du 
välkommen att kontakta oss eller att besöka vår hemsida 

www.existgruppen.se

Några ytterligare argument 
för Search & find konceptet
• Out-of-the-box funktionalitet.

• Över 25 fördefinierade integrationer till bl a     
Lotus® Domino®, Windows SharePoint
Services, FileNet repositories, Documentum     
repositories, File servers, relational databases, 
Microsoft® Exchange och många mer.

• Öppen plattform för process av ostrukturerad  
information som möjliggör semantiska förfråg-
ningar och navigering.

• Customiserbar out-of-the-box applikation som 
erbjuder avancerade sökfunktioner och resultat.
Inbyggd säkerhet för IBM Lotus Domino, 
WebSphere® Portal, IBM Content Manager, 
samt för flera tredjeparts produkter inkluderat 
Windows SharePoint Services och FileNet P8.

Produkter för Search & Find

IBM DB2
Används för att lagra indexerings-
information.

Filenet Records Crawler
Indexerar och möjligör sökning av 
filer i t.ex. filhanterare.

IBM OmniFind
Indexerar och möjliggör sökning i filer, 
databaser, e-postservrar.
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